

متهم در دادگاه منکر قتل دوستش شد

دفن جسد راننده تاکسی در باغ شهریاری

گروه حوادث / مردی که به خاطر پنج میلیون تومان دوستش را به قتل رسانده و جسدش را سوزانده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان سال ۱۴۰۰ زن جوانی با مراجه به پلیس آگاهی شهریار مدعی شد که همسر ۴۶ ساله‌اش به نام سهراب ناپدید شده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: همسرم چند سالی است که در شهریار مسافرکشی می‌کند. او همیشه صبح زود از خانه بیرون می‌رفت و عصر هم به خانه برمی‌گشت اما دیروز از وقتی رفت تماسی نگرفت و عصر هم برنگشت، چندین بار با تلفنش تماس گرفتم که خاموش بود و حالا هم نگرانش هستم و می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد.

وی در پاسخ به سؤال مأموران پلیس که آیا همسرت با کسی اختلاف داشته، عنوان کرد: شوهرم با کسی اختلاف و دشمنی ندارد اما خودرو تاکسی که با آن کار می‌کند متعلق به یکی از دوستانش است که در زمینه خرید و فروش ملک و ساختمان سازی فعالیت می‌کند. او خودرواش را به

شوهرم اجاره داده و ماهانه هم مبلغی از همسرم پول می‌گیرد. اما به تازگی متوجه شدم که آنها به خاطر پنج میلیون تومان با هم اختلاف پیدا کرده‌اند و الان به تنها کسی که مشکوکم همین مرد است.

پس از ثبت این شکایت، مأموران مالک خودرو را برای تحقیقات احضار کردند. وی پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های اولیه منکر اطلاع از وضعیت مرد راننده شد، اما تناقض‌گویی‌های او سبب شد بار دیگر تحت بازجویی قرار گیرد و در نهایت وقتی در برابر مستندات مأموران قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود

و گفت: من و سهراب با هم دوست بودیم، من برای کمک به او خودروام را در اختیارش گذاشته بودم تا بتواند با آن کار کند اما چند وقت قبل به اختلاف حساب خوردیم و او حاضر نبود پنج میلیون تومان مرا بپردازد. به همین خاطر روز حادثه او را به باغی که در شهریار دارم دعوت کردم و از او خواستم

با حرف اختلاف حسابمان را حل کنیم ولی بحث بین ما بالا گرفت و من هم عصبانی شدم و با چاقو چند ضربه به او زدم که کشته شد. پس از آن برای اینکه ردی از این جنایت باقی نگذارم گالن چهار لیتری بنزینی را که در ماشین داشتم روی جسدش ریختم و آتشش زدم و بعد هم باقیمانده جسد را در گوشه باغ دفن کردم. پس از آن فکر کردم که شاید کسی به محل دفن او که خاکش تازه بود مشکوک شود به همین خاطر یک سگ ولگرد را کتشم و لاشه آن را بالای جسد سهراب دفن کردم تا بتوانم راز قتل را مخفی نگه دارم.

وی افزود: البته فکر نکند این کار خیلی راحت بود عذاب وجدان زیادی داشتم. بعد از این اتفاق من هر هفته به محل دفن او می‌رفتم و برای آرامش روحش دعا می‌خواندم تا اینکه بعد از حدود یک ماه دستگیر شدم. پس از اظهارات متهم، مأموران به محل دفن جسد در باغ



متهم جواب داد: من این کار را نکردم. زمانی که او را دفن می‌کردم سالم بود و نمی‌دانم چه کسی این بلا را سرش آورده است. قاضی سؤال کرد: اگر تو او را نکشتی چرا در دادسرا موضوع را با جزئیات شرح دادی؟

متهم جواب داد: من این کار را نکردم. زمانی که او را دفن می‌کردم سالم بود و نمی‌دانم چه کسی این بلا را سرش آورده است. قاضی سؤال کرد: اگر تو او را نکشتی چرا در دادسرا موضوع را با جزئیات شرح دادی؟

حادثه ریلی در مسیر خط آهن لرستان



به دنبال برخورد یک دستگاه ریل بس با قطار باری در ایستگاه «کشور» از توابع بخش پاپی درود پنج نفر مصدوم شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری لرستان، مهدی پاروکی مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان گفت: صبح یکشنبه قطار باری از لرستان عازم جنوب بود که در منطقه سپیددشت لرستان با ریل بس برخورد کرد و پنج نفر شامل مسافری، مسئولین و راننده قطار مصدوم شدند. همچنین مسیر راه‌آهن نیز مسدود شد. پس از اعلام این حادثه تیم‌های اورژانس و اورژانس هوایی برای انتقال مصدومان به مراکز درمانی به منطقه اعزام شدند. ساعتی بعد نیز راه‌آهن جنوب در محدوده لرستان که بر اثر حادثه برخورد دو قطار مسدود شده بود، بازگشایی شد.

انفجار مرگبار گاز در عروسی

نشت گاز از شیلنگ بخاری باعث انفجار در یک مراسم عروسی و فوت یکی از میهمانان شد. یاسر زبیری مسئول آتش‌نشانی شهرداری اسدآباد گفت: نشت گاز و زدن ناگهانی کلید برق توسط یکی از افراد حاضر در مراسم عروسی، موجب انفجار خانه در روستای مزرعه پید واقع در شهر پالیز و مصدوم شدن سه نفر از میهمانان عروسی شد که به بیمارستان منتقل شدند. زبیری افزود: از سه مصدوم این حادثه ۲ نفر از بیمارستان مرض و یک مرد ۶۰ ساله به علت سوختگی ۸۰ درصدی توسط اورژانس به بیمارستان همدان اعزام شد که به علت درصد بالای سوختگی فوت کرد. با بررسی‌ها مشخص شد شیلنگ بخاری غیراستاندارد بوده و با استفاده از سه راهی به طول سه متر به بخاری متصل شده بود.

دستگیری شکارچیان پرندگان زینتی

شکارچیان غیرمجاز گراز و صیادان پرندگان زینتی در لرستان دستگیر شدند. علی سالاروند مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان گفت: در چند روز گذشته محیطبانان یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سلسله طی پایش مناطق تحت مدیریت و مناطق آزاد این شهرستان موفق به دستگیری چهار گروه شکارچی متخلف و صیادان پرندگان زینتی و کشف پنج قبضه سلاح شکاری شدند. از شکارچیان متخلف پنج قبضه سلاح شکاری به همراه سه لاشه شکارشده گراز و از صیادان پرندگان زینتی دو قطعه سپهره طلایی کشف و ضبط شد.

تصادف مرگبار سمنند و تریلی

برخورد یک دستگاه سمنند با تریلی در محور ماکو-شوط دو کشته برجا گذاشت. حمید محبویی مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی گفت: صبح یکشنبه در محور ماکو به شوط یک خودرو سمنند با تریلی برخورد کرد که این برخورد سبب آتش گرفتن خودرو سمنند شد. ناجران هلال احمر پایگاه امداد و نجات جاده‌های «رند» ماکو بلافاصله به محل حادثه اعزام شده و اقدامات اولیه را برای رهایی حادثه‌دیدگان انجام دادند اما این حادثه ۲ فوتی داشت. محور ماکو-ازمجه مسیره‌های ترانزیتی است که خودروهای سنگین و تریلی نیز در این محور کم‌عرض تردد دارند.

قتل با اسلحه شکاری

عامل قتل مرد جوان با اسلحه شکاری در یکی از خیابان‌های زنجان از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو رئیس پلیس آگاهی استان زنجان اظهار کرد: چندی پیش، در پی وقوع یک قتل در خیابان توحید عوامل پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. برابر گزارش کارآگاهان، مقتول جوانی ۳۲ ساله بود که با گلوله اسلحه شکاری در کنار خودرو شخصی‌اش به قتل رسید. در تحقیقات میدانی و جانی مشخص شد انگیزه جنایت اختلاف قبلی مقتول با قاتل بوده و با احراز هویت متهم، او را در یکی از باغ‌های حومه زنجان دستگیر کردند.

کشف ۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در سمنان

هشت هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در سه عملیات جداگانه، از سوی پلیس سمنان کشف و ضبط شد. سرهنگ سعیدعلی میراحمدی جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در مرحله اول، مأموران انتظامی شهرستان شاهرود هنگام کنترل خودروهای عبوری مشهد-تهران با اشرافیت اطلاعاتی هدمند به یک دستگاه خودرو نیسان مشکوک شدند و پس از توقف و بازرسی آن، ۱۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند. وی گفت: مأموران انتظامی در شهرستان میامی در اجرای دو عملیات جداگانه از یک دستگاه اتوبوس دو هزار لیتر گازوئیل قاچاق و در اقدامی دیگر از پارکینگ ترانزیتی پنج هزار لیتر گازوئیل قاچاق را که توسط مالک آن دپو شده بود، کشف و ضبط کردند. ارزش ریلی معموله‌های کشف‌شده دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد شد و سه نفر نیز دستگیر شدند. پرونده به اداره تعزیرات حکومتی فرستاده شد.

توضیح دانشگاه اصفهان درباره حادثه خوابگاه دانشجویان پسر

گروه حوادث / همزمان با انتشار خبر حادثه در خوابگاه دانشجویان پسر دانشگاه اصفهان در بررسی‌ها مشخص شد دو پسر دانشجو اقدام به زدن افشانه فلفل در اتاق خوابگاه کرده و باعث این حادثه شده بودند.

دانشگاه اصفهان با صدور اطلاعیه عمومی در کانال اطلاع‌رسانی خود در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: در پی اقدام به اسپری کردن افشانه فلفل در یکی از اتاق‌های خوابگاه پسرانه توسط ۲ تن از دانشجویان خوابگاهی دانشگاه اصفهان در ساعت ۱۵:۰۰ بامداد شنبه ۱۳ آذر ماه که باعث ایجاد نگرانی و اعتراض تعدادی از دانشجویان آن خوابگاه شد، بلافاصله پس از بررسی موضوع، اقدامات مراقبتی انجام و ۲ دانشجوی متخلف شناسایی شدند.

این دانشجویان تا ساعت یک و نیم بامداد و با همکاری مدیریت حراست به اداره خوابگاه‌ها فراخوان شدند و ضمن اذعان به اقدام نامعقول خود اظهار ندامت و پشیمانی کردند. دانشگاه اصفهان در این اطلاعیه با اشاره به اینکه دانشجویان مذکور برای طی فرایند به کمیته انضباطی دانشگاه معرفی شده‌اند، تصریح کرد: با هدف آگاه‌سازی همه دانشجویان خوابگاهی و ارائه گزارش واقعه برای پیشگیری از هرگونه شایعه و تشویش ذهن عمومی، اداره امور خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه اطلاعیه‌ای در این زمینه تهیه و در کانال و گروه‌های خوابگاهی منتشر کرده است.

در پایان این اطلاعیه تأکید شده است: با توجه به نزدیک بودن ایام منتهی به روز ۱۶ آذر و بازار داغ شایعات توسط معاندین و رسانه‌های ضدانقلاب که هرساله منتشر می‌شود لذا از عموم دانشگاهیان و خانواده‌های دانشجویان خواهشمند است درگیر شایعات فضای مجازی نشوند و اخبار را از مبادی رسمی دانشگاه دریافت کنند.

به گزارش ایرنا، روز گذشته مطالبی در برخی از شبکه‌های اجتماعی بویژه رسانه‌های معاند درباره حادثه خوابگاه پسرانه دانشگاه اصفهان منتشر و در آن ادعا شده بود که افراد ناشناس اقدام به انتشار گاز سمی در یکی از خوابگاه‌های این دانشگاه کرده‌اند که سبب ایجاد مشکل در سیستم تنفسی برخی از دانشجویان شد.



سرقت ۲۰ میلیاردی مرد ورشکسته از طلافروشی

گروه حوادث / مرد میانسال که پس از ورشکستگی به طمع دستیابی به پول بادآورده و جبران سرمایه از دست رفته، از یک طلافروشی ۲۰ میلیارد تومان طلا سرقت کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز هشتم آبان امسال یک طلافروش با مراجعه به پلیس از سرقت طلاهای مغازه‌اش و همچنین دو ربین‌های مداربسته داخل مغازه خبر داد.

سردار کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: پس از این شکایت موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند، هشتم آبان امسال فردی به همراه همدستش با نفوذ به یک طلافروشی در شرق شهر تهران مقدار زیادی طلا بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان و به همراه آن دوربین‌های مداربسته را به

شهره هشتاد و متواری شده است. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه موفق شدند هویت سارق را که مردی ۵۰ ساله بود شناسایی کنند و در ادامه متوجه شدند، وی مدتی قبل در همان طلافروشی مشغول به کار بوده است.

بنابراین مخفیگاه متهم شناسایی و پس از مراقبت‌های شبانه‌روزی در تاریخ دهم آذر در شرق شهر تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پایگاه یازدهم منتقل شد.

وی در ادامه گفت: متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با توجه به مستندات موجود ناگزیر لب به اعتراف گشود و اقرار داشت در همین طلافروشی مشغول به کار بوده و انگیزه سرقت را ورشکستگی و سپس طمع برای پولدار شدن اعلام کرده است. این مقام انتظامی در ادامه متذکر شد: کارآگاهان برای کشف اموال مسروقه

همچنین توزیع کنندگان نیز در چرخه رصد پلیس فنا قرار می‌گیرند. وی افزود: با توجه به اهمیت این موضوع در بهداشت و سلامت شهروندان و عواقب جبران‌ناپذیر داروهای تقلبی و غیرمجاز در این حوزه شهروندان هرگونه دارو و مواد بهداشتی را فقط از داروخانه‌ها و مراکز مجاز تهیه کنند و از خرید اینترنتی از وبسایت‌های آگهی محور و کانال‌ها و گروه‌های موجود در شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

شدند. انبارهای نگهداری داروهای کشف و پلمب شد. معظمی گودرزی با اشاره به حضور مستتر پلیس در عرصه مقابله با شیادان مجازی در سلامت مردم را یازبچه قرار می‌دهند خاطر نشان کرد: ضمن اینکه به صورت مستمر رصد تبلیغات فنی و پلیسی سلامت محور در فضای مجازی انجام می‌شود به طور همزمان نحوه توزیع و عرضه این کالاها و غیرمجاز و انبارهایی که محل نگهداری هستند و

موازات سراسر کشور و جهان و با همکاری همزمان بیش از ۸۰ کشور و هماهنگی سازمان اینترپل و سازمان بهداشت جهانی اجرا شد و بیش از سه میلیون قلم دارو در این طرح توسط پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ کشف و بیش از یکصد نفر از مجرمان رصد تبلیغات فنی و پلیسی شناسایی شدند که پس از تشریفات قضایی در عملیات همزمان پلیس در تهران و استان‌های همجوار دستگیر و به مراجع قضایی معرفی

آزادی زندانی محکوم به قصاص بعد از ۲۷ سال

محکوم به قصاص در این مدت در زندان به سر می‌برد. القاصی عنوان کرد: با پیگیری‌های مکرر و مستمر، تعیین تکلیف این زندانی به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات و تلاش‌های صورت‌گرفته در نهایت تمامی اولیای دم شناسایی شدند و رضایت بدون قید و شرط آنها اخذ شد.

با توجه به مستهلک بودن حبس در محلی سکونت و نبود امکان شناسایی پاکدشت نسبت به صدور قرار موقوفی اجرا در خصوص جنبه خصوصی بزه اقدام کرد.

گروه حوادث / یک محکوم به قصاص بعد از ۲۷ سال و هشت ماه و ۱۰ روز حبس با جلب رضایت اولیای دم از مجازات مرگ رهایی یافت. علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران در این باره گفت: در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۳۷۵، فردی به اتهام قتل بازداشت و در نهایت محکوم به قصاص شد.

با توجه به فوت یکی از اولیای دم و قائم مقامی فرزندان وی و نظریه پراگندگی محل سکونت و نبود امکان شناسایی آنها، پرونده به مدت ۲۷ سال منتهی به اتخاذ تصمیم نهایی و نتیجه نشده بود و